
URZĄD MIASTA POZNANIA 

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Urząd Miasta Poznania, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Za Bramką 1, 61-842 Poznań 

tel. +48 61 878 52 10, zpb@um.poznan.pl, www.poznan.pl 

Oznaczenie sprawy: ZPb-II.271.28.2024.SK 

Poznań, dnia 02.04.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

na: Kampanię promocyjno-informacyjną Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2025 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

przekazuje następujące informacje: 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej/miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ceny brutto 

zawarte 

w ofertach 

1. 
NOVITZKY GROUP NOVITZKY PIOTR NOWICKI 

UL. WSCHODNIA 12, 03-693 WARSZAWA 
108 670,50 zł 

2. 
SYNERGIA CREATIVE Sp. z o.o. 

ul. Piątkowska 110A/1, 60-649 Poznań 
92 692,80 zł 

3. 
APLAN MEDIA Sp. z o.o. 
ul. Wróblewskiego 18, 93-578 Łódź 

108 237,54 zł 

4. 
Sun&More Sp. Z o.o. 
ul. Madalińskiego 8 lok. 215 70-101 Szczecin 

140 000,00 zł 

5. 
WOO AGENCY SP. Z O.O. 
Konstantego Brandla 3, 30-732 Kraków 

122 881,06 zł 

6. 
Euvic Media Sp. z o.o. 
ul. Czerska 12, 00-732 Warszawa 

88 000,00 zł 

7. 
about ad sp. z o.o. 
ul. Śląska 14, 60-614 Poznań 

108 695,10 zł 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

mailto:zpb@um.poznan.pl
http://www.poznan.pl/

		2024-04-02T10:58:16+0200


		2024-04-02T12:06:39+0200


		2024-04-02T13:19:22+0200




